
令和６年８月吉日

　お取引先各位　

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社におきましては請求管理をより明確化するため、指定請求書

を作成いたしました。

大変お手数ではございますが、今後のご請求の際には指定請求書様式をご使用

いただきたくお願い申し上げます。

　指定請求書は弊社ホームページからダウンロードしてお使いください。

＊請求書は毎月20日締め、25日必着、翌月20日お支払いとなります。

＊12月締めのみ必着日23日となりますのでお間違えの無いようお願いいたします。

＊指定請求書は貴社の請求内訳書等に表紙を添付していただいても構いません。

＊請求書の提出方法はＰＤＦでメールのみとさせていただきますので

　下記メールアドレスへ送付をお願いいたします。

　seikyu-kino@kinokunikensetsu.co.jp

　お手数をお掛けしまして大変恐縮ではございますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願いいたします。

敬具

【お問い合わせ先】

紀の國建設株式会社　総務部

TEL  : 0138-42-3825

FAX  : 0138-42-3893

Mail : seikyu-kino@kinokunikensetsu.co.jp

「弊社指定請求書」のお知らせとお願い


